
UCHWAŁA NR XVI/183/2016
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na cel publiczny na rzecz Gminy Szemud nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 328/28 położonej w obrębie geodezyjnym Kielno gm. Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co nastepuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na cel publiczny na rzecz Gminy Szemud nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 328/28 o powierzchni 0.1174 ha położonej w obrębie geodezyjnym Kielno gm. Szemud, zapisanej 
w księdze wieczystej nr GD1W/00074217/0 Sądu Rejonowego w Wejherowie - IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca  Rady Gminy 
Szemud

Aleksandra Perz

Id: 018FDEF7-F4CA-47B2-AD4D-B72BF5827A88. Podpisany Strona 1




